

Teamleder til Engesvang Børnehus

Frist:
02-01-2025

Er der en leder gemt i dig?

- Så er teamleder i Engesvang Børnehus måske lige stillingen for dig.

Vi søger hurtigst muligt en teamleder på 37 timer ugentligt.

Hvem er vi

Engesvang Børnehus er et nybygget aldersintegreret dagtilbud med vuggestue og børnehave. Her har 33 vuggestuebørn, 120 børnehavebørn og 30 personaler deres dagligdag. Vi er en populær institution i et vækstområde, så flere og flere børn kommer til.

Vores pædagogiske grundlag er bygget på kerneværdierne nærvær, tryghed, handlekraft og fællesskab, du kan se en illustration af vores pædagogiske grundlag her på dette link. Vi har efter en proces med hele huset valgt disse værdier, da de bedst beskriver, hvordan vi gerne vil arbejde og være. Det er derfor vigtigt du kan se dig selv som en person der kan samle personalegruppen om disse værdier, også når hverdagen bliver travl.

Hvem er du

Du er uddannet pædagog og trives i en omskiftelig hverdag, som af og til kræver hurtige beslutninger.

Du brænder for at skabe de bedste betingelser for dannelse, udvikling, trivsel og læring for både børn og voksne, og er anerkendende og motiverende i din tilgang.

Du vægter det tætte samarbejde på gulvet, både i børnehave og vuggestue, og er i stand til at vurdere hvornår du skal gå foran, hvornår du skal gå ved siden af, og hvornår du skal holde dig i baggrunden og lade andre gå forrest.

Du tilgår udfordringer med nysgerrighed og åben kommunikation, og så er du i stand til at balancere empati og ledelsesmæssig handlekraft.

Om jobbet

Som teamleder bliver du en del af et ledelsesteam bestående af institutionsleder, dig som teamleder og 2 teamkoordinatorer for henholdsvis børnehave og vuggestue. Det er et forholdsvis nyt team, så du får gode muligheder for at sætte præg på vores mål og strategier, og hvordan vi får dem ud at leve i hele huset.

Endelig vil du arbejde tæt sammen med husets ressourcepædagog.

Stillingen er på 37 timer, med start hurtigst muligt.

Grib muligheden for egen udvikling

Hvis du kan se de spændende muligheder i ovenstående, så kontakt konstitueret institutionsleder Marianne Nielsen på 99605030 eller manie@ikast-brande.dk for besøg og yderligere information.

Du kan ligeledes besøge os på vores hjemmeside engesvangbørnehuse.ikast-brande.dk.

Sidste frist for ansøgere er: torsdag d. 2-1-2025 kl. 8.00. Ansættelses samtaler er planlagt til uge 2.

Ved ansættelse forbeholder Ikast-Brande kommune sig ret til at indhente børneattest og straffeattest efter ansøgerens samtykke.

Stillingskategori:
Børn og undervisning

Arbejdstid:
37 timer

Ansættelsessamtale:
uge 2

Ansættelsesstart:
01-02-2025

Kontaktperson:
Marianne Nielsen